
稷山县汾北水源置换二期工程二次 

招标公告 
 

招标项目所在地区:稷山县 

一、招标条件 

本稷山县汾北水源置换二期工程（招标项目编号： 2023GC011368 ）,已由

稷山县行政审批服务管理局批准,项目资金来源为中央水利发展资金，招标人为

稷山县水利局。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

项目规模：铺设管网总长 81.67km，其中干管 1条，长 8.6km；支管 10 条，

长 18.534km；分支管 18条，长 12.833km；斗管 115条，长 41.703km，配套输

配水建筑物及管道建筑物 2785座。项目建成后关闭灌溉机井 20眼，年压采量

162.9万立方米。 

招标内容与范围：本招标项目划分为 10个标段，本次招标为其中的： 

009稷山县汾北水源置换二期工程材料采购 04标 

合同名称：稷山县汾北水源置换二期工程材料采购 04标 

合同编号：JSXFBSYZHEQGC-JZ-CL-004 

主要内容：采购中线蝶阀 DN50mm～DN600mm，双法兰限位伸缩器 DN160mm～

DN600mm，LD电磁流量计 DN160mm～DN600mm，高速排气阀 QSP-6，DN=50mm。 

供货期：180日历天 

0010稷山县汾北水源置换二期工程监理标 

合同名称：稷山县汾北水源置换二期工程监理标 

合同编号：JSXFBSYZHEQGC-QT-JL-001 



主要内容：承担稷山县汾北水源置换二期工程施工全过程和保修阶段的监理

服务。 

监理服务期：施工工期及缺陷责任期 

三、投标人资格要求 

009稷山县汾北水源置换二期工程材料采购 04标 

投标人须具备：（1）具有独立法人资格的生产厂家或经销商，具有特种设

备许可证（压力管道元件）；（3）近三年企业信誉、财务状况良好，无不良履

约记录；（4）国家认可的第三方质量检验机构出具的产品质量检验报告；（5）

通过 ISO900 系列质量管理体系认证；（6）投标人未被“中国执行信息公开网”

网站列入失信被执行人；未被“信用中国”网站列入重大税收违法失信主体；未

在“全国水利建设市场信用信息平台”失信黑名单中；（7）单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段

的同一招标项目投标。 

0010稷山县汾北水源置换二期工程监理标 

投标人须具备：（1）具有独立法人资格；（2）具备水利水电工程施工监理

乙级及以上资质或水利工程施工监理乙级及以上资质；（3）拟派项目总监须为

本单位水利水电工程国家注册监理工程师或水利工程注册监理工程师；（4）近

三年企业信誉、财务状况良好，无不良履约记录；（5）投标人未被“中国执行

信息公开网”网站列入失信被执行人；未被“信用中国”网站列入重大税收违法

失信主体；未在“全国水利建设市场信用信息平台”失信黑名单中；（6）单位

负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或

者未划分标段的同一招标项目投标。 

本项目不允许联合体投标。 

四、招标文件的获取 

获取时间：2024- 1 - 2  8:00:00至 2024- 1 - 8  18:00:00 



获取方法：在山西省公共资源交易市场主体库(http://jyzt.sxzwfw.gov.cn）

进行注册，主体库注册完成后办理 CA数字证书（USBKey），同步成功后凭借 CA

数字证书在全国公共资源交易平台(山西省•运城市)交易系统登陆入口登录，通

过系统下载招标文件（.pdf格式），此为获取招标文件的唯一途径，通过其他

渠道获取招标文件的不具备投标资格。 

主体库需提前一个工作日办理完成注册，隔日方可使用 CA下载招标文件。 

五、投标文件的递交 

递交截止时间：2024- 1 - 22   9:00:00 

递交方法：电子投标文件须使用系统提供的投标文件编制工具编制完成，投

标截止时间前在全国公共资源交易平台（山西省•运城市）

（http://60.222.45.142:9000/）上传经过 CA签章的加密电子投标文件（.wenc

格式）。逾期递交或未按要求递交投标文件的，招标人将予以拒收。 

递交地址：运城市公共资源电子交易系统 

六、开标时间及地点 

开标时间：2024- 1 - 22  9:00:00 

开标方式：通过运城市公共资源电子交易系统进行电子开标 

七、其他公告内容 

本公告同时在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台(山西

省·运城市)上发布。 

八、监督部门 

本招标项目的监督部门为稷山县水利局 

九、联系方式 

招 标 人：稷山县水利局 



地    址：稷山县稷王南路 7号 

联 系 人：邓先生 

联系电话：13453797297 

电子邮件：/ 

招标代理机构：中招神舟项目管理有限公司 

地    址：运城市河东东街天泰凤凰公寓 1610室 

联 系 人：杨女士 

联系电话：15296763194 

电子邮件：/ 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：             （签名）         

      

 

          招标人或其招标代理机构：                （盖章）   


